

## DEVIZ LOCAL Капитальный ремонт санузлов Тараклийского ТЛ имени Ивана Вазова г. Тараклия

Valoarea de deviz 919 909,33 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел : 1.Санузлы преподавателей и 11 этаж детский (под одним стояком)</b>				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	158,0000	23,102	3 650,037
	7132010010900	Faiantar	h-om	31,6000	57,66	1 822,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,6000	57,66	1 822,056
	4100126202818	Apa	m3	0,4740	12,50	5,925
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane ( Очистка стен.)	m2	264,0000	8,409	2 220,002
	7122050013400	Zidar	h-om	15,8400	57,66	913,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,8000	57,66	1 141,668
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,2000	12,50	165,000
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-T, стен средней толщ. 2 см)	m2	264,0000	95,409	25 188,044
	7122050013442	Tencuitor	h-om	231,9700	57,66	13 375,390
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,6800	57,66	5 632,229
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 526,4800	1,76	4 446,605
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,1280	240,00	1 710,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8480	12,50	23,100
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm	m2	264,0000	216,792	57 233,158